

ÅRSREDOVISNING

för

Hop Lun Scandinavia AB

Org.nr. 556622-9372

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Monica Ramsten, Styrelseledamot
2023-06-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget registrerades 2002-01-23 och bedriver handel med konfektion.

Företagets säte är Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har omsättningen minskat till följd av att räkenskapsåret har ändrats från sista mars till sista december och därmed endast består av 9 månader.

En större koncernintern fordran har skrivits ned och har påverkat resultatet negativt.

Ägarna har tillskjutit kapital för att täcka upp årets förlust samt skyddat företaget från insolvens.

Bolaget har även valt att ändra sitt räkenskapsår från brutet år till kalenderår.

Bolaget har erhållit en obegränsad kapitaltäckningsgaranti från Hop Lun (Hong Kong) Limited som gäller till och med 2023-12-31.

Flerårsöversikt

	2022	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Resultat efter finansiella poster	-17 580 289	442 683	451 867	433 661
Soliditet (%)	21,06	94,15	92,15	68,79

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv-fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	1 950 000	199 400	11 730 290
Erhållna aktieägartillskott			6 000 000
Årets resultat			-17 643 559
Belopp vid årets utgång	<u>1 950 000</u>	<u>199 400</u>	<u>86 731</u>
		2022-12-31	2022-03-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		6 000 000	

Hop Lun Scandinavia AB

Org.nr. 556622-9372

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	11 730 290
Erhållna aktieägartillskott	6 000 000
Årets resultat	<u>-17 643 559</u>
	86 731

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>86 731</u>
	86 731

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-04-01 2022-12-31	2021-04-01 2022-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Övriga rörelseintäkter		3 261 910	4 955 295
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 261 910</u>	<u>4 955 295</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-563 189	-1 417 600
Personalkostnader	2	-2 397 633	-3 088 241
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 797	-6 396
Övriga rörelsekostnader	3	<u>-17 876 587</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-20 842 206</u>	<u>-4 512 237</u>
Rörelseresultat		-17 580 296	443 058
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	777
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-1 152</u>
Summa finansiella poster		<u>7</u>	<u>-375</u>
Resultat efter finansiella poster		-17 580 289	442 683
Resultat före skatt		-17 580 289	442 683
Skatter			
Skatt på årets resultat		-63 270	-94 767
Årets resultat		<u>-17 643 559</u>	<u>347 916</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2022-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>13 898</u>	<u>18 695</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		13 898	18 695
Summa anläggningstillgångar		13 898	18 695
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		10 212 699	14 173 639
Övriga fordringar		63 640	40 120
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>57 246</u>	<u>451 473</u>
Summa kortfristiga fordringar		10 333 585	14 665 232
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>267 394</u>	<u>56 637</u>
Summa kassa och bank		267 394	56 637
Summa omsättningstillgångar		10 600 979	14 721 869
SUMMA TILLGÅNGAR		10 614 877	14 740 564

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2022-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		1 950 000	1 950 000
Reservfond		199 400	199 400
Summa bundet eget kapital		2 149 400	2 149 400
Fritt eget kapital			
Erhållet aktieägartillskott		6 000 000	0
Balanserat resultat		11 730 290	11 382 373
Årets resultat		-17 643 559	347 917
Summa fritt eget kapital		86 731	11 730 290
Summa eget kapital		2 236 131	13 879 690
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 696	1 198
Skulder till koncernföretag		7 384 991	0
Övriga skulder		121 822	115 610
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		866 237	744 066
Summa kortfristiga skulder		8 378 746	860 874
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 614 877	14 740 564

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Not 3	Övriga rörelsekostnader	2022	2021/2022
-------	-------------------------	------	-----------

Den 31 december 2022 fattades beslut om att skriva av den utestående fordran på Siu Sing Brands Ltd med ett belopp om 17 876 575,23 SEK.

Noter till balansräkningen

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2022-03-31
	Ingående anskaffningsvärden	711 410	711 410
	Utgående anskaffningsvärden	711 410	711 410
	Ingående avskrivningar	-692 715	-686 319
	Årets avskrivningar	-4 797	-6 396
	Utgående avskrivningar	-697 512	-692 715
	Redovisat värde	13 898	18 695

Övriga noter

Not 5 **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Efter räkenskapsårets utgång har inga väsentliga händelser som påverkat dess ställning och resultat uppkommit.

Not 6 **Koncernförhållanden**

Bolaget är helägt dotterbolag till Hop Lun Opportunity Limited, med säte i Hong Kong. Hop Lun Limited är moderbolag för hela koncernen.

Not 7 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Monica Ramsten
Monica Ramsten

Annick Desmecht
Annick Desmecht

Verkställande direktör
2023-06-27

Styrelseordförande
2023-06-27

Our audit report was given on 28 juni 2023

BDO Sweden AB

Barbro Karlsson
Barbro Karlsson
Auktoriserad revisor
